

Ekologisk nattljus vegetabilisk olja 50 ml

EAN: 5420008596360

FABRICANTE: PRANAROM



BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja är en vegetabilisk olja som är mycket effektiv för kvinnor efter klimakteriet, den motverkar ålderns effekter och har terapeutiska och antioxiderande egenskaper. Det hjälper till att kontrollera kolesterolnivåerna, vilket gör det till ett bra komplement för att ta hand om kardiovaskulär hälsa.

DESCRIPCIÓN

Vad är BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja och vad är den till för ? BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja är en vegetabilisk olja, det vill säga det är ett lipidextrakt som används för kropp och hår, ansiktet och som matanvändning.

Vilka fördelar kan BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja ge oss ? Fördelarna som BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja kan ge oss är hydrering, antioxidanter och kardiovaskulära fördelar.

Vilka användningsområden har BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja ? BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja är indicerad för kvinnor i klimakteriet eller kvinnor över fyrtio år det är en olja som kan användas både för sina terapeutiska egenskaper och som kosttillskott. Det är indicerat för inflammation, eksem och psoriasis, kolesterol och vaginal torrhet.

Vilka biverkningar har BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja ? Pranarom BIO vegetabilisk nattljusolja har inga kända biverkningar så länge den används enligt rekommendationer.

Vilka indikationer har BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja ? BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja är indicerad för kvinnor i klimakteriet, vid inflammationstillstånd, mot eksem och psoriasis, som kardiovaskulär prevention, för kolesterol och vid torrhet i slidan.

Vilken färg, lukt, konsistens och lukt har BIO Pranarom vegetabilisk nattljusolja ? Pranarom BIO vegetabilisk nattljusolja har en gulaktig brun nyans. Den har en medium absorption som förbättras med en långvarig massage. Den har en ganska skarp lukt, den kan vara skarp eller härsken.

Det är en särskilt känslig olja, som bör konsumeras inom tre månader efter att behållaren öppnats.

